
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino  
Via Due principati 4,6,8, -  

Tel. 0825 288111 
 

PEC:    itl.avellino@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail:      itl.avellino@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI AVELLINO 

 
     
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la 

razionalizzazione e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione 

sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita 

l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato 

nazionale del lavoro; 

 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, 

recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato 

nazionale del lavoro; 

 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, 

recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché 

dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTO il D.D. n. 28 del 24/2/2022 con il quale è stato conferito al Dott. Francesco 

DAMIANI, l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino, per il 

periodo dal 1° marzo 2022 al 28 febbraio 2025; 

 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Avellino per l’esercizio finanziario 2022;   

 

PRESO ATTO  della necessità di provvedere all’acquisto di n. 3649 buoni pasto per il personale in 

servizio presso questo Ispettorato Territoriale;  

 

VISTA  la determina   a contrarre  n. 156 del 15/9/2022 per l’acquisto di buoni pasto mediante 

ordine diretto d’acquisto n. 6938110  in adesione alla convenzione Consip Buoni pasto 9 – lotto 9 

regione Campania – Buoni pasto elettronici stipulata con la Società Edenred Itlalia Srl  con sede a 

Milano in  Via Pirelli 18 P.Iva n. 09429840151- C.F. 01014660417 ”; 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino 

 
 
 

DETERMINA DI PAGAMENTO  
 



Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino  
Via Due principati 4,6,8, -  

Tel. 0825 288111 
 

PEC:    itl.avellino@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail:      itl.avellino@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 
 
 

VISTO  il CIG n. Z6A37BFE54 

 

VISTA  la determina di impegno n. 157 del 19/09/2022 con la quale questo  Ufficio ha impegnato  

sul conto U.1.01.01.02.002  “ Buoni Pasto “ l’importo  pari ad € 21.289,73  in favore della Società 

Edenred Itlalia Srl P.Iva n. 09429840151- C.F. 01014660417; 

 

  VISTO  il contratto n. 8 registrato sul sistema SICOGE Enti;   

 

VISTO il decreto di impegno n. 86  del 19/9/2022.;   

 

CONSIDERATO che la fornitura richiesta è stata regolarmente effettuata; 

 

VISTA   la fattura N54899  del 19/9/2022 dell’ importo complessivo di € 21.289,73   emessa dalla 

Società  Edenred Itlalia Srl  con sede a Milano in  Via Pirelli 18 P.Iva n. 09429840151- C.F. 

01014660417 ”; 

 

AQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della Società  

Edenred Itlalia Srl con sede a Milano in  Via Pirelli 18 P.Iva n. 09429840151- C.F. 01014660417; 

 

VISTO l’esito della richiesta all’Agenzia delle entrate Riscossione del 21/9/2022. effettuata ai sensi 

dell’art. 48 – bis del DPR 602/73 dove la Società  Edenred Itlalia Srl con sede a Milano in  Via Pirelli 

18 P.Iva n. 09429840151- C.F. 01014660417 risulta essere non soggetto inadempiente ; 

 

 

DETERMINA   
 

Per quanto esposto in narrativa   con l’utilizzo dell’ impegno n. 86  il pagamento  sul conto 

U.1.01.01.02.002 “Buoni Pasto” del Bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro per l’esercizio 

finanziario 2022 l’importo complessivo di € 21.289,73 

 

di cui € 20.470,89  in favore della Società Edenred Itlalia Srl  con sede a Milano in  Via Pirelli 18 

P.Iva n. 09429840151- C.F. 01014660417 ” IBAN IT60K0538701665000042437895; 

ed € 818,84 in favore  dell’’ Agenzia  dell ’Entrate,      in applicazione dell’art. 17 ter del DPRn. 

633/1972.                                 

 
 

 

     Direttore dell’Ispettorato Lavoro 

                Dott. Francesco DAMIANI 

 

 

 


		2022-09-22T11:32:11+0200
	DAMIANI FRANCESCO


		2022-09-22T13:27:49+0200
	Avellino
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_AV.Atti di Determina .R.0000167.22-09-2022




